

Pismo Prezesa Zarządu

Szanowni Państwo

Przedstawiam Państwu Raport Roczny Beef-San S.A. za 2008 rok wraz z opinią biegłego rewidenta.

Beef-San w 2008 roku borykał się z wieloma problemami zarówno w zakresie działalności operacyjnej jak i w związku z zaangażowaniem kapitałowym w Grupę AJPI. Ogólnosiwiatowy kryzys finansowy odbił się negatywnie w 2008 roku na całej branży mięsnej w tym na większości spółek zależnych grupy Beef-San. Ma to odzwierciedlenie w jednostkowym sprawozdaniu finansowym Beef-San S.A., kierując się zasadą ostrożnej wyceny, wobec zagrożenia związanego z dalszym funkcjonowaniem spółek w ramach Grupy AJPI konieczne stało się podjęcie trudnej decyzji o dokonaniu odpisu aktualizującego na wartość posiadanych udziałów w AJPI Sp. z o.o., dodatkowo spadki na Giełdzie papierów Wartościowych w Warszawie spowodowały obniżenie wartości rynkowej posiadanych aktywów w postaci akcji spółki P.A. Nova Gliwice. Powyższe oraz słabe wyniki z działalności operacyjnej samej spółki spowodowały że za 2008 rok Beef-San wykazał stratę w wysokości 73 631 tys. zł. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Beef-San S.A. w dniu 22 kwietnia 2009 roku podjęło uchwałę o dalszym istnieniu Spółki i była to naszym zdaniem decyzja słuszna. Mimo poniesionych strat w 2008 roku Beef-San S.A. ma zdrowe podstawy, po dokonaniu odpisu aktualizacyjnego udziałów w AJPI SP. z o.o., wobec braku jakichkolwiek poręczeń i zobowiązań warunkowych udzielonych spółkom zależnym, nie ma obecnie ryzyka dla Beef-San S.A. związanego z funkcjonowaniem Spółek Grupy AJPI. Również sytuacja na GPW zaczyna się powoli poprawiać a w działalności operacyjnej w zakresie uboju wołowego oraz handlu detalicznego widzimy w 2009 roku zasadniczą poprawę. Beef-San S.A. jest w posiadaniu znaczących aktywów i może rozwijać się zarówno w dotychczasowym zakresie działalności jak i obejmować nowe obszary.

Dlatego też rok 2009 będzie pełen wyzwań i ważkich decyzji, jednakże mamy nadzieję że będzie znacząco lepszy od minionego.

Więcej informacji na temat działalności i wyników Beef-San w roku 2008 oraz planowanych działań w przyszłości znajdziecie Państwo w niniejszym raporcie, zachęcam jednocześnie do zapoznania się ze skonsolidowanym raportem Grupy Beef-San w którym znajdziecie Państwo więcej informacji o wydarzeniach, które miały miejsce w 2008 roku w Grupie Beef-San S.A.

Z poważaniem

Jerzy Biel- Prezes Zarządu